Convocatoria para la provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios de los grupos A1, A2 y C1, vacantes en esta Universidad.

17/01/2017

Convocatoria para la provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios de los grupos A1, A2 y C1, vacantes en esta Universidad.

Fecha de publicación 17/01/2017 - 00:00 Fecha de presentación de solicitudes 07/02/2017 - 00:00

- Resolución de 7/07/2017 de la comisión de valoración de méritos de puestos de trabajo de nivel 21 y 20 de personal funcionario de administración y servicios, por la que se hace pública la lista definitiva de adjudicaciones.
- Resolución de 28/06/2017 de la comisión de valoración de méritos de puestos de trabajo de nivel 21 y 20 de personal funcionario de administración y servicios, por la que se hace pública la lista provisional de adjudicaciones
- Resolución de 9 de Junio de 2017 de la Comisión de Valoración de Méritos por la que se hace pública la lista definitiva de adjudicación Nivel 27 del personal funcionario de la Universidad de Jaén
- Resolución de 9 de junio de 2017 de la Comisión de Valoración de Méritos por la que se hace pública la lista definitiva de adjudicación Nivel 25 de personal funcionario de la Universidad de Jaén
- Resolución de 26 de mayo de 2017 de la Comisión de Valoración de Méritos de puestos de trabajo de Nivel 27 por la que se hace pública la lista provisional de adjudicaciones del personal funcionario de la Universidad de Jaén
- Resolución de 26 de mayo de 2017 de la Comisión de Valoración de Méritos de puestos de trabajo de Nivel 25 por la que se hace pública la lista provisional de adjudicaciones de personal funcionario de la Universidad de Jaén
- Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos participantes en el concurso de provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios de los Grupos A1, A2 y C1 vacantes en esta Universidad.
- Resolución por al que se aprueba relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria para la provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios de los Grupo A1, A2 y C1 vacantes en esta Universidad

- Corrección de errores de la Resolución de 9 de enero de 2017, de la Universidadde Jaén, por la que se anuncia convocatoria para la provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios de los grupos A1, A2 y C1, vacantes en esta Universidad.
- Corrección de errores de la Resolución de 9 de enero de 2017, de la Universidad de Jaén, por la que se anuncia convocatoria para la provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios de los grupos A1, A2 y C1, vacantes

Enlaces relacionados

• Resolución de 9 de enero de 2017, de la Universidad de Jaén, por la que se anuncia convocatoria para la provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios de los grupos A1, A2 y C1, vacantes en esta Universidad.